De quiq; panib⁹ et duobus pi
scibus Capitulū LXXIII. i

Mdiuit ausez

herodes famā ielsu 7 ait. Johā
nē ego te collavi. Quis at iste ē
te q̄ audio talio. Et q̄rebāt enī videre Qd̄
cū audisset iesus. ascēdēs in nauiculā. seces
sit in locū desertū seorsū. 7 secute sunt eum
turbe pedestres de cūnitatib⁹. 7 curauit eos
Erata ut p̄sim⁹ dies fest⁹ qui dicit̄ p̄sca,

Euangelica

Gespe at facto, xij. discipuli dixerunt ei. Di mitte turbas. ut euntes inueniat sibi escas. Et ait iesus. Date illis manducare. et facite eos discubere super viride feni p tubernia. i. p diuersas societas hominum qd viculis veniebat. Et acceptis quinq; panib; ordeaceis et duob; piscib; a puer o quodam qd vno de discipulis fuisse credit. p aplos dedit eos populo qd qnq; milib; viro et exceptis mulierib; et pnullis. et de fragmētis iplerti sunt coplini. xij. Et statim coegit discipulos ascēdere re i nauiculā. et procedere eū transfretum summarcū ad bethsaidā donec dimitteret turbas. Qd g lucas dicit h factū in locis bethsaide intelligēdū est. nō qd eētī finib; ei p iuxta tiberiadē vt dicit iohes. et qd ad eā p tinebat. Qd aut̄ iohes dicit eos trāsferatas ad capharnaū. intelligēdū est p bethsaidā trāsisse capharnaū. Jesus aut̄ cū cognovisset. qd hoīes illi volebāt eū rape et facere regē. qd sub tali rege videbāt eis non posse egere. fugit et ascendit in monte solorū orare. Hic est mōs in qd sermonē fecit. a qd q milia re distat locus refectionis huius. qd hodie dī mēsa. infra quē est locū ille in qd post resurrectionē comedit partē piscis assi. supra hō est p illa marl supra quā dñs ambulauit quā alia vice excitat sedauit.

Dñs abulauit supra mare
Capitulū. LXXV.

Auicula vero

In qd erāt discipuli iactabat flūctib;. Vides at eos iesus labrātes. qdta vigilia noctis venit ad eos ambulans sup mare. Quattuor vigilias noctis faciūt excubantes in castris. Prīa dī p̄ticiniū in qd oēs sil vigilat. Secunda intēpestū. in qd adolescentes Tertia gallicinū in qd viri. Quarta antelucanū in qd senes. Has dñs alijs noīb; vocauit sero. an media nocte. an gallicantu. an mane. Lūq; putarēt discipuli eū eē fataſma et clamaret ait. Ego sū. nolite timere. Nō dixit qd eēt. qd ex nota voce poterāt eū agnoscere. Uel vt inteligerēt ipsū eē eū qd moysi dixerat qd emisit

me ad vos. Post pētrū init ad eū sup aq; quē dñ mergeret erexit dñs Qui cū ascen disset nauiculā. cessauit ventus. et statim fuit ducta nauis ad terrā ad quā ibant.

De verbis domini pro quibus quidā abierūt retro La. LXXVI

L tera die tur

a be qd pauerat iesus intrauerūt naues sup nētēs a tiberiadē et venerūt capharnaū. et inueniētēs iesūz mirabantur quō illuc venisset. cū sola vidissent nauiculā quā nō intrauerat. Lūq; cōmendarēt cibū quē eis fecerat. tñ p̄ferebat ei māna dicētes. Patres nři manducauerūt ī deserto manna. panē de celo dedit eis dñs. Lūc dixit eis iesus. Ego sū panis vite qd de celo descendit. Murmurabāt at iudei dicētes. Nōne hic est filius ioseph. cui nouim patrē et matrez. Et ait iesus. Panis quem ego dabo caro mea ē p mūdi vita. Litigabāt ḡiudici ad inuicē dicētes. Quō p̄t hic nobis carnē suā dare ad manducādū. Lūc addidit dñs. Nisi manducaueritis carnem meā. et biberit sanguinē meū. nō habebis vitā ī vobis. Hoc at mlti ex discipulū audiētes dixerūt. Durēt hōmo. qd p̄tē audiēre. Et abierūt retro. et iā cū illo n̄ abulabāt